CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
- BGH Trường Đại học Quang trung;

- Phòng Đào tạo & CTSV

- Khoa:

Em tên là:
 Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
 Ngành:

Khóa:
 Hệ đào tạo:

Thuộc khoa:
 Số điện thoại:

Em làm đơn này Kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Quang Trung, Phòng Đào tạo & CTSV, lãnh đạo khoa:

Và giảng viên cố vấn:

Cho phép em được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập:
 năm, kể từ học kỳ ....….  năm học …..………. đến hết học kỳ ...... năm học .......................

Lý do nghỉ học tạm thời:

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu và phòng chức năng. Em xin hứa sẽ thực hiện các quy định của nhà trường trước khi nhận được quyết định nghỉ học tạm thời.
Em xin chân thành cảm ơn./.

Bình Định, ngày ….. tháng ….. năm 202…
Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)
 Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN CỐ VẤN
Ý KIẾN cỦA Khoa

XÁC NHẬN KHÔNG NỢ

THƯ VIỆN
PHÒNG TC-HC-TB
PHÒNG KH - TC